

Departament Sportu i
Turystyki

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

Prowadzenie zajęć unihokeja

nazwa zadania

Oferent

Uczniowski Klub Sportowy "Trolik"

Suma kontrolna

dc29 846e b441 c244 7368 1962 ed84 0a7c

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Uczniowski Klub Sportowy "Trolik" 45-267 Opole Hubala 2 Forma prawna: inna, stowarzyszenie kultury fizycznej KRS 0000628318	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z Statut UKS Trolik paragraf 34 ust.2 - KRS - 0000628318: Przemysław Parkitny Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: Przemysław Parkitny, 660740382, ukstrolik@trolik.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Prowadzenie zajęć unihokeja			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2023-10-16	Data zakończenia	2023-12-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Prosimy o wsparcie w sfinansowaniu pracy trenerów podczas prowadzenia treningów unihokeja dla naszych sekcji unihokeja.

Nasze kategoria dzieci zajęły 5 miejsce w województwie łódzkim w lidze łódzkiej w kategorii dzieci w sezonie 2022/2023. Młodzicy 7 miejsce na turnieju unihokeja w Łochowie, gdzie zgromadziło się 18 drużyn w tej kategorii wiekowej.

Treningi unihokeja prowadzimy na sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej nr 5 w Opolu we wtorki i czwartki od 16.00:00 do 19:00.

W treningach biorą udział dziewczęta i chłopcy w wieku 6-16 lat, od 2022 trenujemy w 3 grupach wiekowych, nowością od 2022 roku jest grupa przedszkolaków.

Zajęcia unihokeja będą prowadzone w 3 grupach wiekowych:

1. grupa najmłodsza (wiek dzieci 6 – 8 lat) - 25 dzieci
2. grupa dzieci (wieku (9-11 lat) - 25 dzieci
3. grupa młodzików (12-15 lat i starsi) - 25 dzieci

Regularne treningi wpływają na kondycję fizyczną, poprawiają samopoczucie i stan zdrowia. Pomagają w kontroli wagi ciała oraz dodają energii.

Treningi unihokeja są przygotowaniem do udziału w lidze ogólnopolskiej unihokeja i lidze polsko-czeskiej. Stworzenie najmłodszej grupy wynika z potrzeby zapewnienia aktywności ruchowej również w tym wieku rozwojowym. Najmłodszy najszybciej przyswajają elementy techniki oraz dyscyplinę.

W Naszym klubie mamy zawodników nie tylko z miasta Opolu ale też z okolicznych miejscowości.

UKS Trolik jest jedynym klubem unihokeja w Województwie Opolskim, klub jest otwarty na wszystkie dzieci w województwie.

Wśród Naszych zawodników są dzieci z różnych grup społecznych, 20% z nich to podopieczni ośrodka "Szansa" Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie. W drużynie mamy również dzieci uchodźców z Ukrainy.

Informujemy, że podczas realizacji zadania zostaną spełnione wymagania służące zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, które zostały określone w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami.

Zgodnie z niniejszą ofertą pragniemy sfinansować wynagrodzenie dwóch trenerów unihokeja na cały okres trwania zadania. Trenerzy będą prowadzić zajęcia 2 razy w tygodniu po 3 godziny w PSP nr 5 w Opolu.

W zeszłym roku miesięczne wynagrodzenie 1go trenera wyniosło ok 500zł, to proszę przyznać bardzo mało. Obawiamy się jako Zarząd, że trenerzy będą chcieli rezygnować z pracy. Dlatego żeby podtrzymać 22 letni staż i egzystencje klubu w województwie opolskim musimy zapewnić im odpowiednie wypłaty i środki finansowe.

Jako jedyny klub unihokejowy w województwie opolskim promujemy tą dyscyplinę sportową i nie jest to łatwe zadanie, ponieważ dyscyplina jest mniej znana niż inne dyscypliny typu np. piłka nożna, piłka siatkowa czy ręczna.

Dla dzieci stworzyliśmy dodatkowe atrakcje oprócz treningów i rozgrywek ligowych.

Ponadto dzieci mają co miesiąc darmowe wejścia do kina Helios na bajki i filmy, jak również odwiedzamy park trampolin "Odkocznę". Wypełniamy

lukę jaką nasza dyscyplina unihokej stanowi między hokejem na lodzie a piłką nożną, gdzie nasza dyscyplina jest znacznie tańsza dla każdej rodziny opolskiej.

Floorball, czyli unihokej to szybka i bezpieczna wersja hokeja halowego. Gra się pustą, lekką, plastikową piłką i tak samo niegroźnymi kijami zakończonymi łopatkami. To świetna forma spędzania wolnego czasu i przyjemny sposób na poprawę kondycji przed rozgrywkami na mistrzostwach Polski, gdzie występuje Trolik Opole.

Unihokej spełnia wymagania, jakie powinno się stawiać sportom dla najmłodszych. Jest sportem – zabawą, nacechowaną dużą dynamiką, walorami wychowawczymi, zaspokajającą potrzebę aktywności ruchowej i walki sportowej. Daje satysfakcję z gry wszystkim jej uczestnikom dzięki możliwości zdobywania punktów przez każdego grającego i uczy postawy fair play.

Jest grą bezpieczną, wyzwala wiele emocji i daje uczestnikom wiele satysfakcji, radości. Jej dostępność, proste zasady gry i tani sprzęt, to tylko niektóre atuty...uczestnikom wiele satysfakcji, radości.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
prorowadzenie zajęć unihokeja	2 treningi w tygodniu dla każdej grupy treningowej	lista obecności
pozyskanie nowych zawodników	10 osób	fotorelacja z treningów
5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania		
<p>Uczniowski Klub Sportowy Trolik działa na terenie Województwa Opolskiego już ponad 22 lat. Jako pierwszy i do tej pory jedyny profesjonalny klub trenujący unihokeja w województwie opolskim. Wyszkolił wielu wspaniałych zawodników obecnie grających w ogólnopolskich ligach we Wrocławiu, Poznaniu. "Zaraził" unihokejem wiele szkół oraz gmin województwa opolskiego dzięki wspólnym projektom, sparingom, turniejom. Dzięki współpracy z Naszym klubem wiele gmin zyskało sprzęt do gry unihokeja co zapoczątkowało organizację Międzyszkolnych Zawodów Unihokeja od 2001 roku na profesjonalnych bandach i bramkach, gra piłeczką zamiast krążkiem. Zawodnicy Trolika w sezonie 2022/2023 zdobyli wysokie lokaty w lidze polsko-czeskiej unihokeja. W Łódzkiej Lidze Unihokeja Nasi zawodnicy w kategorii dzieci ukończyli sezon z 5 lokatą a młodzicy z 3cią na 15 drużyn.</p> <p>W UKS Trolik trenuje dwóch trenerów z ukończonymi kursami unihokeja na AWF w Gdańsku i Katowicach. Klub posiada profesjonalny sprzęt do unihokeja tj : komplet band unihokejowych, kije do gry, piłeczki, stroje bramkarskie, 2 komplety bramek. Sala gimnastyczna w PSP nr 5 jest wykorzystywana do prowadzenia treningów i przygotowania do rozgrywek ligowych unihokeja.</p>		

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	prorowadzenie zajęć unihokeja	10 000,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00 zł	10 000,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~Właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-09-08 15:30:04

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.